
Veřejná zakázka:

„II/230 Silniční obchvat Mariánské Lázně“

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo č 236/ODO/2018

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy

Článek I.
Smluvní strany

Článek I.
Smluvní strany

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČ:  70947023
DIČ:  CZ70947023
Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních:

� Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace

telefon: +420 352 356 104, e-mail: podatelna@ksusk.cz

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:

�                                   
telefon: +420            , e-mail:                       
telefon: +420            , e-mail:                        

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary

č. ú.:                  kód banky:     

- na straně jedné jako „objednatel“ –

a dodavatel
Společníci společnosti „Společnost Mariánské Lázně“ tj.

2.  SILNICE TOPOLANY a.s., vedoucí společník společnosti „Společnost Mariánské Lázně“
IČ: 057 58 734
DIČ: CZ05758734
Sídlo: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
Sídlo / Místo podnikání: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních:

� p. Marek Volák, předseda představenstva
mobil:                  E-mail:                         

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických a k převzetí díla:
�                                        



2

mobil:                  E-mail:                         
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kadaň
č.ú.:               
Doručovací adresa: Tušimice 34, 432 01 Kadaň

a
PETROM STAVBY, a.s., společník společnosti „Společnost Mariánské Lázně“
IČ: 267 69 611
DIČ: CZ26769611
Sídlo: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 Strašnice
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kadaň
č.ú.:             
Doručovací adresa: Tušimice 34, 432 01 Kadaň

- na straně jedné jako „zhotovitel“ –

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 236/ODO/2018 na stavbu: II/230 Silniční obchvat Mariánské
Lázně mění:

Článek I. bod 1. se mění následovně:

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech smluvních: Ing. Jan Lichtneger, ředitel
organizace, se ruší. Nová osoba oprávněná zastupovat objednatele ve věcech smluvních je Ing.
Jiří Šlachta, ředitel organizace.

Článek I.
Smluvní strany

2. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČ:  70947023
DIČ:  CZ70947023
Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech smluvních:

� Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

telefon: +420 352 356 104, e-mail: podatelna@ksusk.cz

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:

�                                   
telefon: +420            , e-mail:                       
telefon: +420            , e-mail:                        

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary

č. ú.:                , kód banky:     

- na straně jedné jako „objednatel“ –

a dodavatel
Společníci společnosti „Společnost Mariánské Lázně“ tj.

2.  SILNICE TOPOLANY a.s., vedoucí společník společnosti „Společnost Mariánské Lázně“



3

IČ: 057 58 734
DIČ: CZ05758734
Sídlo: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
Sídlo / Místo podnikání: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních:

� p. Marek Volák, předseda představenstva
mobil:                  E-mail:                         

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických a k převzetí díla:
� p                                      

mobil:                  E-mail:                         
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kadaň
č.ú.:               
Doručovací adresa: Tušimice 34, 432 01 Kadaň

a
PETROM STAVBY, a.s., společník společnosti „Společnost Mariánské Lázně“
IČ: 267 69 611
DIČ: CZ26769611
Sídlo: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 Strašnice
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kadaň
č.ú.:             
Doručovací adresa: Tušimice 34, 432 01 Kadaň

- na straně jedné jako „zhotovitel“ –

Článek III. bod 3.1. se doplňuje:

V tomto Dodatku č. 3 jsou zahrnuty změny vzniklé během výstavby, které vyplývají z rozdílné
podrobnosti zpracování realizační dokumentace a skutečného stavu oproti zadávací
dokumentaci. Tyto změny vznikly na základě změny materiálů, provedených doměrek na
konci stavby a zřízení nového veřejného osvětlení pro OK. Změny se týkají objektů:

SO 481 Přeložky kabelů ČD Telematika
SO 322 Norné stěny silnice II/230
SO 118 Přeložka polní cesty v k.ú  Stanoviště
SO 117 Přeložka lesních cest v k.ú. Stanoviště
SO 116 Přeložka polních cest v k.ú. Drmoul
SO 164 Trvalé dopravní značení ostatních komunikací
SO 103 Okužní kř. silnice II/230 a III/211 4
SO 102 Silnice II/230
SO 221 Most na sil. II/230 přes Kosový potok v km 0,445
SO 103 Okružní kř. silnice II/230 a III/211 4 – veřejné osvětlení



  

4 

Článek IV. Bod 4.1 se mění následovně: 

Dochází ke změně bodu 4.1 písmena d). 

Původní znění: 

d) termín dokončení díla:  do 40 měsíců od dokončení díla 

Nové znění: 

d) termín dokončení díla:  do 40 měsíců od zahájení realizace díla 

 

Článek V. bod 5.1.2. se mění následovně: 

dochází ke změně odst. V, čl. 5.1.2 této smlouvy, kde dochází ke změnám v ceně za provedení 
Díla dle zpracovaných ZBV, které jsou přílohou č. 1- 10 (ZBV č. 5 až 14) tohoto dodatku. 
Dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve zněních pozdějších předpisů, kde se jedná o nepodstatnou změnu závazku z 
původní smlouvy o dílo. 

Cena celkem dle SOD bez DPH vč. Dodatku č. 1, 2                                             220 430 164,52 Kč 

Změny v SO 481 – ZBV5                                                                         +   495 254,40 Kč 
Změny v SO 322 – ZBV6                                                             +     39 813,54 Kč 
Změny v SO 118 – ZBV7                                                             +   517 521,47 Kč 
Změny v SO 117 – ZBV8                                                             +   110 309,71 Kč 
Změny v SO 116 – ZBV9                                                             -        7 712,38 Kč 
Změny v SO 164 – ZBV10                                                             +     19 200,00 Kč 
Změny v SO 103 – ZBV11                                                             -    102 397,29 Kč 
Změny v SO 102 – ZBV12                                                             -    244 441,54 Kč 
Změny v SO 221 – ZBV13                                                             -    296 987,68 Kč 
Změny v SO 103 VO – ZBV14                                                            +1 223 423,43 Kč 
 

Cena celkem bez DPH                                                          222 184 148,18 Kč 
21% DPH                                                                          46 658 671,12 Kč 
Cena celkem včetně DPH                                                          268 842 819,30 Kč 
(slovy: dvě stě šedesát osm milionů osm set čtyřicet dva tisíc osm set devatenáct korun českých 
třicet haléřů) 

 

Článek XIII. bod 13.1 se mění následovně: 

Za zhotovitele je oprávněn jednat: 

13.1 ve věcech smluvních:  Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace 
   
 

Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 236/ODO/2018 a 
Dodatku č. 1, 2 zůstávají beze změny. 



5

Tento dodatek je podepsán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto
dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán
na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem
svého oprávněného zástupce.

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn
objednatelem nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá
účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv.

Za zhotovitele:     Za objednatele:

V Tušimicích                                  V Sokolově

___________________________________  ___________________________________
Společník společnosti „Společnost Mariánské           Ing. Jiří Šlachta
Lázně“, tj. za SILNICE TOPOLANY a.s.                     ředitel organizace
a PETROM STAVBY a.s.                                                Krajská správa a údržba silnic
Marek Volák, předseda představenstva  Karlovarského kraje,
Silnice Topolany a.s.                                                      příspěvková organizace

Za zhotovitele:

V Tušimicích

___________________________________
Společník společnosti „Společnost Mariánské
Lázně“, tj. za SILNICE TOPOLANY a.s.
A PETROM STAVBY a.s.
Petr Kasper, předseda představenstva
PETROM STAVBY, a.s.

15.06.2021



  

6 

 
 
 
Přílohy: uloženy u objednatele stavby   

Příloha č. 1 – ZBV 5 

Příloha č. 2 – ZBV 6 

Příloha č. 3 – ZBV 7 

Příloha č. 4 – ZBV 8      
Příloha č. 5 – ZBV 9 

Příloha č. 6 – ZBV 10 

Příloha č. 7 – ZBV 11 

Příloha č. 8 – ZBV 12    
Příloha č. 9 – ZBV 13 

Příloha č. 10 – ZBV 14 
                               


		2021-06-01T13:00:43+0200
	Petr Kasper


		2021-06-01T13:01:39+0200
	Bc. Marek Volák


		2021-06-15T11:23:35+0200


		Helena Budeanuová




